
F02  Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Název zakázky: Dodávka stravenek pro statutární město Děčín
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2017000891
Evidenční číslo zakázky: Z2017000891
Číslo oznámení TED: 2017/S 010014583
Datum uveřejnění ve VVZ: 16. 1. 2017 2:01:13
Datum uveřejnění v TED: 14. 1. 2017 0:00:00
Název zadavatele: Statutární město Děčín
IČO zadavatele: 00261238

Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název a adresa
  Úřední název: Statutární město Děčín
  IČO: 00261238
  Poštovní adresa: Mírové nám. 1175/5, Děčín IVPodmokly
  Obec: Děčín
  PSČ: 40538
  Země: CZ
  Kontaktní osoba: Ing. Věra Havlová
  Tel.: +420 412593265
  Email: verhavl@mmdecin.cz
  Kód NUTS: CZ042
  Hlavní adresa: (URL): https://zakazky.mmdecin.cz/
  Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.mmdecin.cz/profile_display_2.html
I.2) Společné zadávání veřejných zakázek
I.3) Komunikace
  Zadávací dokumentace je neomezeným a přímým dálkovým přístupem, a to bezplatně na: (URL)
  https://zakazky.mmdecin.cz/
  Další informace lze získat
  na výše uvedené adrese
  Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány
  elektronicky prostřednictvím: (URL)
  https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000812
I.4) Druh veřejného zadavatele
  Regionální či místní orgán
I.5) Hlavní předmět činnosti
  Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky
II.1.1) Název
  Dodávka stravenek pro statutární město Děčín
II.1.2) Hlavní kód CPV
  30199770
II.1.3) Druh zakázky
  Dodávky
II.1.4) Stručný popis

 
Zabezpečení závodního stravování pro zaměstnance úřadu a to tak, že na základě požadavku objednatele umožní kombinaci způsobu
dodávání stravovacích kuponů  jak v elektronické podobě (karta), tak v listinné podobě dle jednotlivých objednávek objednatele.

II.1.5) Předpokládaná celková hodnota
  Hodnota bez DPH: 25000000,00
  Měna: CZK
II.1.6) Informace o částech zakázky
  Zakázka je rozdělena na části: ne
II.2) Popis
II.2.1) Název
II.2.2) Dodatečný(é) kód(y) CPV
II.2.3) Místo plnění
  Kód NUTS: CZ042
  Hlavní místo dodání nebo plnění: Sídlo zadavatele  Magistrát města Děčín
II.2.4) Popis zakázky

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání stravenek pro zaměstnance statutárního města Děčín dle jednotlivých objednávek zadavatele.
Stravovací kupony bude možné odebírat v minimálně 10 stravovacích zařízeních a v minimálně 10 obchodech na území města Děčín. Tento
výčet bude tvořit přílohu smlouvy. Tato zařízení budou připraveny odebírat papírovou i elektronickou verzi. Stravenky budou dodávány dle
jednotlivých požadavků zadavatele v: • elektronické podobě prostřednictvím čipové karty s magnetickým proužkem s přiděleným
identifikačním číslem umožňujícím provádění kontaktních i bezkontaktních úhrad ceny prostřednictvím platebních terminálů; • listinné
podobě, v požadovaném množství, v jednotlivých baleních. Zadavatel předpokládá, že 80 % stravenek bude v elektronické podobě a 20 % v
listinné podobě. Od roku 2018 předpokládá 100 % v elektronické podobě. Nominální hodnota jedné stravenky bude 83 Kč. Předpokládaný
odběr činí 7 000 ks stravenek za měsíc.

II.2.5) Hodnotící kritéria
  Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací dokumentaci



II.2.6) Předpokládaná hodnota
  Hodnota bez DPH: 25000000,00
  Měna: CZK
II.2.7) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
  Začátek: 01.04.2017
II.2.9) Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém řízení
II.2.10) Informace o variantách
II.2.11) Informace o opcích
II.2.12) Informace o elektronických katalozích
II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
  Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske unie: ne
II.2.14) Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace
III.1) Podmínky účasti
III.1.1) Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se registrace v profesních nebo jiných rejstřících

 

Seznam a stručný popis podmínek: Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby ve své nabídce v souladu s § 77 odst. 1 zákona předložili
výpis z obchodního rejstříku, jsouli do něj zapsáni, a v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) zákona doklad o tom, že je dodavatel oprávněn
podnikat, a to v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky

III.1.2) Ekonomická a finanční situace
III.1.3) Technická a odborná způsobilost

 

Seznam a stručný popis kritérií výběru: Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona ve své nabídce
předložili seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby
jejich poskytnutí a identifikaci objednatele.

 
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: Technické kvalifikační předpoklady splní ten dodavatel, který v posledních 3
letech poskytl dodávku plnění stravovacích kuponů či obdobných cenin v nominální hodnotě alespoň 1.500.000 Kč bez DPH.

III.1.5) Informace o vyhrazených zakázkách
III.2) Podmínky vztahující se k zakázce
III.2.1) Informace o vyhrazení určité profesi
III.2.2) Podmínky realizace zakázky
III.2.3) Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Oddíl IV: Řízení
IV.1) Popis
IV.1.1) Druh řízení
  Otevřené řízení
IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
IV.1.4) Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu
IV.1.5) Informace o jednání
IV.1.6) Informace o elektronické aukci
IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
  Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne
IV.2) Administrativní informace
IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
  Datum: 15.02.2017
  Místní čas: 13.00
IV.2.3) Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným zájemcům
IV.2.4) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
  CS
IV.2.6) Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
  Doba trvání v měsících: 4
IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek
  Datum (dd.mm.rrrr): 15.02.2017
  Místní čas (hh:mm): 13.00

 
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Vzhledem k tomu, že zadavatel požaduje pouze nabídky v elektronické
podobě podávané prostřednictvím elektronického nástroje, otevírání obálek se v souladu se ZZVZ koná bez přítomnosti účastníků.

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.1) Informace o opakování zakázek
  Jde o opakovanou zakázku: ne
VI.2) Informace o elektronických pracovních postupech
  Budou používány elektronické objednávky
  Budou přijímány elektronické faktury
VI.3) Další informace

 
Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby ve své nabídce v souladu s § 74 zákona prokázali základní způsobilosti způsobem uvedeným v §
75 zákona.

VI.4) Přezkumná řízení
VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
  Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
  Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
  Obec: Brno
  PSČ: 604 55



  Země: CZ
  Tel.: +420 542167811
  Email: posta@compet.cz
  Fax: +420 542167115
  Internetová adresa: (URL): http://www.compet.cz
VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení
VI.4.3) Přezkumné řízení

 

Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je
nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření
smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům oznamovaným v
dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich
uveřejnění či doručení stěžovateli.

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
  Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
  Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
  Obec: Brno
  PSČ: 604 55
  Země: CZ
  Tel.: +420 542167811
  Email: posta@compet.cz
  Fax: +420 542167115
  Internetová adresa: (URL): http://www.compet.cz
VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
  11.01.2017


